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Stockholm 2004.12.21 
 
PRESSMEDDELANDE 
 
Kommuniké från ordinarie bolagsstämma i Intellecta AB 
(publ) den 20 december 2004 
 
Vid ordinarie bolagsstämma i Intellecta AB (publ) den 20 december 2004 beslutades om: 
* Fastställande av resultat- och balansräkningar 
* Ansvarsfrihet för styrelseledamöter och verkställande direktör 
* Fastställande av arvode till styrelsen uppgående till 390 000 kronor 
* Att ändra styrelsens säte till Stockholms kommun, Stockholms län 
*   Omval av ordinarie styrelseledamöterna Leif Lindberg (ordf.), Björn Bjurman, Eva Gidlöf 

Kåre Gilstring, Per Granath, Eva Redhe samt nyval av Claes Dinkelspiel. Lars Fossum 
avgick på egen begäran i samband med bolagsstämman.  

*   Omval till corporate governance och nomineringskommitté av Leif Lindberg som 
representant för A-aktieägarna, Richard Ohlson som representant för de större B-
aktieägarna, Anders Danielsson som representant för de mindre B-aktieägarna, samt nyval 
av Gunnar Lindberg som representant för de institutionella ägarna. 

*   Val av auktoriserade revisorn Magnus Brändström till ordinarie revisor, med auktoriserade 
revisorn Kenneth Svensson som suppleant, för tiden fram till slutet av den ordinarie 
bolagsstämman, som hålls under fjärde räkenskapsåret efter detta val. 

 
Vid det konstituerande styrelsemötet omvaldes Leif Lindberg till styrelseordförande. 
 
Claes Dinkelspiel, född 1941, har varit koncernchef för Öhman under cirka 30 år och har stor 
erfarenhet från styrelsearbete i framför allt IT- och tjänsteföretag. Claes Dinkelspiel är 
styrelseordförande i E. Öhman J:or AB, Nordnet AB, Emric AB, Gummesson Gruppen AB, 
MPS Holding AB och Fastighets AB Trianon. Styrelseledamot i Prevas AB, 
Småföretagsinvest, Stiftelsen Silviahemmet m. fl. 
 
VD:s presentation finns tillgänglig på Intellectas webbplats: www.intellecta.se 
 
För ytterligare information kontakta:  
Per Granath, Vd och koncernchef, telefon 08-506 286 86, per.granath@intellecta.se 
Johan Andersson, IR-ansvarig, telefon 08-506 286 74, johan.andersson@intellecta.se 
 
Solna den 20 december 2004, Intellecta AB (publ) 
 
Intellectas affärsidé är att stärka kundens varumärke, relationer och affärer genom att effektivt integrera 
kommunikation och publicering. Verksamheten bedrivs inom tre affärsområden: Communication (byråtjänster), 
InfoLog (informationslogistik) och Operations (funktionsåtaganden). Vi är cirka 400 medarbetare på tio orter i 
Sverige och Danmark. 


